

Lythcke Consulting ApS

Suomisvej 7, 3, 1927 Frederiksberg C

CVR-nr. 21 42 61 05

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2017.

Jan Lythcke-Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lythcke Consulting ApS
Suomisvej 7, 3
1927 Frederiksberg C

CVR-nr.: 21 42 61 05
Stiftet: 14. januar 1999
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jan Lythcke-Jørgensen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive rådgivningsvirksomhed herunder køb og salg af fast ejendom, besidde andele i andre selskaber samt investeringsvirksomhed iøvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.471 t.kr. mod -316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Andre eksterne omkostninger	-462.172	-143.217
Resultat før finansielle poster	-462.172	-143.217
Andre finansielle indtægter	3.716.075	0
Øvrige finansielle omkostninger	-163.933	-249.178
Resultat før skat	3.089.970	-392.395
Skat af årets resultat	-618.661	76.515
Årets resultat	2.471.309	-315.880
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	2.271.309	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.815.880
Disponeret i alt	2.471.309	-315.880

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.982	92.900
Materielle anlægsaktiver i alt	141.982	92.900
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	837.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	837.200
Anlægsaktiver i alt	141.982	930.100
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	76.515
Andre tilgodehavender	0	226.134
Periodeafgrænsningsposter	201.728	240.713
Tilgodehavender i alt	201.728	543.362
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.431.760	30.009.410
Værdipapirer i alt	37.431.760	30.009.410
Likvide beholdninger	2.455.323	6.267.584
Omsætningsaktiver i alt	40.088.811	36.820.356
Aktiver i alt	40.230.793	37.750.456

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	39.696.401	37.425.092
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>40.021.401</u>	<u>37.550.092</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	47
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.681	52.094
Selskabsskat	105.457	148.223
Anden gæld	23.254	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>209.392</u>	<u>200.364</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>209.392</u>	<u>200.364</u>
Passiver i alt	<u>40.230.793</u>	<u>37.750.456</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	37.425.092	37.740.972
Årets overførte overskud eller underskud	2.271.309	-1.815.880
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>39.696.401</u>	<u>37.425.092</u>